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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Prezident İlham Əliyevin Pekində 
Çinin &GTN telekanalına müsahibəsi

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Pekində Çinin CGTN (China 
Global Television NetZork) telekanalına müsahibə verib. Dövlətimizin başçısının müsahibəsi 
aprelin 25-də həmin televiziya kanalında yayımlanıb. Müsahibəni təqdim edirik.

Müxbir Lyu Sin: Zati-aliləri Prezident Ə,iyev, 
“Danışır liderlər” verilişinə xoş gəlmisiniz.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun.
– Sizi verilişimizdə yenidən görmək böyük 

şərəfdir. Altı ildən sonra Çinə ilk dəfədir ki, döv-
lət səfərinə gəlmisiniz. Son dəfə Siz səfərinizin və 
ikitərəÀi münasibətlərinizin əla səviyyədə oldu-
ğunu qeyd etdiniz. Beləliklə, indiki səfərinizi və 
ikitərəÀi əlaqələri bir sözlə ifadə etsəydiniz, nə 
deyərdiniz"

– Elə indi də deyərdim ki, əlaqələr əladır. Bəli, 
haqlısınız. Altı ildən sonra yenidən səfər edirəm. La-
kin bununla belə, mənim bu vaxta qədər bir sıra təd-
birlərdə Sədr Si ilə görüşmək imkanım olub. Sonun-
cu dəfə biz iyul ayında Strateji Tərəfdaşlıq Haqqında 
Bəyannaməni qəbul etdiyimiz bir beynəlxalq tədbir 
çərçivəsində görüşdük. Bir sözlə, həmin görüş əmək-
daşlığımızın olduqca mühüm tarixinə çevrildi, çün-
ki münasibətlərimiz daha yüksək səviyyəyə qalxdı. 
Sonuncu görüşümüzdən bir ildən az vaxtın keçmə-

sinə baxmayaraq, bu gün biz Sədr Si ilə hərtərəfli 
strateji tərəfdaşlıq əlaqələrinin qurulması haqqında 
Birgə Bəyanatı imzaladıq. Beləliklə, münasibətlə-
rimizi daha yüksək səviyyəyə qaldırdıq. Bununla 
yanaşı, bir çox sahəni əhatə edən 20-dən artıq sənəd 
imzalandı. Bir sözlə, mən deyərdim ki, münasibətlər 
əladır. Səfər də, həmçinin. Nəticələrdən çox razıyam. 
İlk olaraq, Sədr Si tərəfindən Çinə dövlət səfərinə 
dəvət edilməkdən çox şərəfləndim. Buradakı mühit, 
qonaqpərvərlik, dostluq, eləcə də müzakirələrimizin 
mahiyyəti həqiqətən çox həvəsləndiricidir. Biz mü-
nasibətlərimizi daha yüksək səviyyəyə qaldırdıq.

(ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycan “Bir kəmər, bir yol” 
marşrutunun ən önəmli ölkəsidir

Azərbaycan–gzbəkistan: 
dostluq, tərəfdaşlıq və 

müttəfiqlik möhkəmlənir
Aprelin 26-da gzbəkistan Respublikasının 

Prezidenti Şavkat Mirziyoyev Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib. 

Dövlət başçıları Azərbaycanla gzbəkistan arasında dost-
luq, strateji tərəfdaşlıq və müttəfiqlik münasibətlərinin gələ-
cəkdə daha da möhkəmləndirilməsi ilə bağlı məsələləri mü-
zakirə ediblər. 

Telefon danışığı zamanı ötən ilin avqustunda Azərbay-
can Prezidentinin gzbəkistana dövlət səfərinin yekunlarına 
əsasən əldə edilmiş razılıqların praktiki reallaşdırılması ilə 
bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

“İqtisadi kooperasiya ili” çərçivəsində həyata keçirilmiş 
səmərəli iş məmnunluqla qeyd olunub.

İlin əvvəlindən əmtəə dövriyyəsinin 20 faiz artdığı, ma-
şınqayırma, tekstil, elektrotexnika, enerji, aqrar, turizm və bir 
çox digər sahələrdə icra olunan layihələrin aktiv fazada ol-
duğu, birgə zəngin mədəni-humanitar mübadilə proqramının 
həyata keçirildiyi bildirilib. 

Bu il yüksək səviyyə nəzərdə tutulan sammitlərə, həmçi-
nin hökumətlərarası komissiyanın növbəti iclasına, regionla-
rın və rektorların forumuna, mədəniyyət tədbirlərinə hərtərəf-
li hazırlığın vacibliyi vurğulanıb. 

 Azərbaycan və gzbəkistan prezidentləri, regional gün-
dəliklə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıb, qar-
şıdan gələn çoxtərəfli tədbirləri və Türk Dövlətləri Təşkilatı 
çərçivəsində əməkdaşlığı müzakirə ediblər. 

3rezidentin Mətbuat ;idməti

Milli mətbuat: 
Ənənələrə sədaqət,  
mübarizlik ruhu 
və “yol xəritəsi”

“XIX əsrin ikinci yarısında dünyanın neft 
və sənaye mərkəzlərindən birinə çevrilmiş 
və iqtisadi yüksəliş dövrünü yaşayan 
Azərbaycanın ictimai-siyasi və mədəni 
həyatında əsaslı dəyişikliklər baş vermiş, 
maarifçilik hərəkatı genişlənməyə başlamış, 
milli mətbuatın yaranması zərurəti meydana 
çıxmışdı. Məhz buna görə də 150 il əvvəl 
± 1875-ci il iyulun 22-də görkəmli ziyalı, 
təbiətşünas alim və maarifçi-publisist Həsən 
bəy Zərdabinin Azərbaycan dilində nəşr 
etdirdiyi “Əkinçi” qəzeti milli mətbuatımızın 
ilk nümunəsi və ölkəmizin həyatında mühüm 
hadisə kimi tarixə düşmüşdür. Cəmi iki il 
fəaliyyət göstərən qəzet maarifçi ideyaların 
carçısı olmuş, cəhalətə və xurafata qarşı kəskin 
məqalələr dərc etmiş, milli özünüdərkin, 
ictimai, siyasi və bədii fikrin inkişafına, 
mütərəqqi jurnalist nəslinin yetişməsinə önəmli 
töhfə vermişdir”. 

Bu fikirlər Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan mil-
li mətbuatının 150 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında” 
25 aprel 2025-ci il tarixli sərəncamında yer alıb. Hesab 
edirik ki, dövlət sənədi milli mətbuatımızın 150 illik yu-
bileyinə dəyərin ifadəsi baxımından dolğunluğu ilə fərqlə-
nir. Yazımızda bu baxımdan bir sıra vacib  məqamların 
üzərində dayanacağıq. Əlbəttə, ilk növbədə, ölkəmizin 
liderinə, bütövlükdə, Azərbaycan jurnalistikasına verdiyi 
yüksək dəyərin növbəti bariz nümunəsinə – mühüm döv-
lət sənədinə görə “Xalq qəzeti” kollektivinin təşəkkürünü 
bildiririk. 

�ardı ��Fü səhifədə�

Bakı±Tehran: Yolumuz 
açıq, işimiz avand olsun 

Sabah İran Prezidenti 
Məsud Pezeşkian böyük heyətlə 
Azərbaycana rəsmi səfərə gəlir. 
M.Pezeşkianın Bakıya ilk rəsmi 
səfəri, təbii ki, təkcə Azərbaycan və 
İranda deyil, o cümlədən yaxın-
uzaq coğrafiyada, həmçinin güc 
mərkəzləri tərəfindən də diqqətlə 
izləniləcək. Səfər barədə razılıq 
Prezident İlham Əliyevin martın 
31-də iranlı həmkarı ilə telefon 
danışığı zamanı əldə edilib. 

Bununla bağlı yayılan açıqlamada 
qeyd olunur ki, İran Prezidenti bu səfər 
çərçivəsində iki qonşu xalq arasında mü-
nasibətlərin perspektivi, qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığın, eləcə də dostluq və qardaş-

lığın inkişafı və möhkəmləndirilməsinə 
dair səmərəli və uğurlu məsləhətləşmələ-
rin aparılacağını bildirib.

�ardı ��Fü səhifədə�

Hayastanda “Qarabağ 
erməniləri”nə nifrət artır

Səhifə  6
Səhifə  12

Cənubi Qafqazda köhnə 
oyun qaydaları bitmişdir

Aprelin 25-də Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin ATƏT-in yeni baş katibi 
Feridun Sinirlioğlunu qəbul etməsi regional reallıqların 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul olunmasının 
siyasi manifesti idi. Görüş həm tarixi kontekst 
baxımından, həm hüquqi-siyasi çərçivədə, həm də 
regional güc balansının yeni konturları fonunda olduqca 
mühüm siqnallar verdi.

�ardı ��Fi səhifədə�

Qonaqlara  gəl-gəl 
deyən gözəllik
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərarı
№ 120          Bakı şəhəri, 21 aprel 2025-ci il 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Göm-
rük Komitəsinin xüsusi rütbəsi olan əmək-
daşlarının aylıq vəzifə maaşlarının məb-
ləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsinin xüsusi rütbəsi 
olan əməkdaşlarının aylıq vəzifə maaşlarının 
artırılması haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2025-ci il 27 yanvar tarixli 
299 nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən xüsusi rütbəsi olan əmək-
daşlarının aylıq vəzifə maaşlarının məbləğlə-
ri” təsdiq edilsin (əlavə olunur)
.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyinə tapşırılsın ki, Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Gömrük Komitəsinin döv-
lət büdcəsindən maliyyələşən xüsusi rütbəsi 
olan əməkdaşlarının aylıq vəzifə maaşları ilə 
əlaqədar tələb olunan əlavə vəsaitin maliy-
yələşdirilməsini Azərbaycan Respublikası-
nın 2025-ci ilin dövlət büdcəsində müvafiq 
məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş vəsait he-

sabına həyata keçirsin.
3. Azərbaycan Respublikasının Əmək və 

Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə tapşı-
rılsın ki, aylıq vəzifə maaşlarının artımı ilə 
əlaqədar olaraq bu Qərarın əlavəsində qeyd 
olunmuş xüsusi rütbəsi olan əməkdaşların 
əmək pensiyalarının qanunvericiliklə müəy-
yən olunmuş qaydada hesablanmasını və 
ödənilməsini təmin etsin.

4. “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gömrük Komitəsinin xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu olma-
yan mülki işçilərinin aylıq vəzifə maaşlarının 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi, “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Gömrük Komitə-
sinin xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının və 
dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin 
aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının və xüsusi rüt-
bəsi olan əməkdaşlarının xüsusi rütbəyə görə 
maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi, 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin “Gömrük orqanlarının vəzifəli şəxsləri-
nin xüsusi rütbələr üzrə maaşlarının məbləğ-
lərinin təsdiq edilməsi haqqında” 2008-ci il 
23 oktyabr tarixli 25231 nömrəli və “Azər-
baycan Respublikasının Dövlət Gömrük Ko-
mitəsinin xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının 
və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilə-

rinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının təsdiq 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Gömrük Komitəsinin xüsusi rütbəsi 
olan əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu 
olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2013-cü il 24 oktyabr tarixli 31515 nömrəli 
qərarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 17 may tarixli 22418 nömrəli 
Qərarında dəyişikliklər edilməsi haqqında”  
2019-cu il 11 aprel tarixli 1566 nömrəli qə-
rarlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  
2019-cu il 6 sentyabr tarixli 393 nömrəli Qə-
rarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu il 10 dekabr tarixli 470 nömrəli Qə-
rarının (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2019, ʋ 12, maddə 2054 
(&ild ,) 1ci hissəsi ləğv edilsin.

5. Bu Qərar 2025-ci il yanvarın 1-dən tət-
biq edilir.

___________

Əlavə dərc edilmir.

Əli ƏSƏDOV,  
AzərbayFan ResSublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 135      Bakı şəhəri, 24 aprel 2025-ci il
“Hərbi avadanlığın (ləvazimatların), 

hərbi avadanlıq (ləvazimatlar) hesab edil-
məyən təhlükə potensiallı, o cümlədən xü-
susilə təhlükəli yüklərin (malların) mülki 
və eksperimental hava gəmiləri ilə daşın-
masına icazə verilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Aviasiya haqqında” Azər-
baycan Respublikasının 2023-cü il 22 dekabr 
tarixli 1058V,Q nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-

tinin 2024-cü il 15 fevral tarixli 1 nömrəli 
Fərmanının 2.3.27-ci yarımbəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Hərbi avadanlığın (ləvazimatların), hərbi 
avadanlıq (ləvazimatlar) hesab edilməyən təh-
lükə potensiallı, o cümlədən xüsusilə təhlükə-
li yüklərin (malların) mülki və eksperimental 
hava gəmiləri ilə daşınmasına icazə verilməsi 
Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
AzərbayFan ResSublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 136      Bakı şəhəri, 24 aprel 2025-ci il
“Daimi və ya müvəqqəti coğrafi zona-

ların təyin edilməsi ilə bağlı meyarlar”ın 
təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 119cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəh-
bər tutaraq, “Aviasiya haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 22 dekabr tarixli 
1058V,Q nömrəli Qanununun tətbiqi barə-
də” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2024cü il 15 fevral tarixli 1 nömrəli Fərma-
nının 2.3.32-ci yarımbəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Daimi və ya müvəqqəti coğrafi zonaların 
təyin edilməsi ilə bağlı meyarlar” təsdiq edil-
sin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
AzərbayFan ResSublikasının Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə ZZZ.nk.gov.az və 
ZZZ.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Bakı±Tehran: Yolumuz açıq, işimiz avand olsun 
Prezident Məsud Pezeşkianın Azərbaycana səfəröncəsi mesajlarından doğan ümidlər  

�əvvəli ��Fi səhifədə�

Ortaq maraqlara  
söykənən maraqlar

Bu səfəri zəruri edən amillərdən 
biri də tərəflərin müəyyən səbəblərdən 
ikitərəfli münasibətlərdə yaranmış sualla-
ra tam aydınlıq gətirmələridir. Suallar isə 

kifayət qədərdir. Amma burada ən önəmli 
fakt rəsmi Tehranın həmin sualların ara-
dan qaldırılması üçün xoş məram və siya-
si iradə göstərməsidir. Bu mənada, 2025-
ci ilin birinci rübünü Azərbaycan–İran 
münasibətləri tarixində yeni mərhələnin 
başlanğıcı, mühüm dəyişikliklər dövrü 
kimi xarakterizə etmək olar. 

Doğrudan da, ikitərəfli münasibət-
lərin pozitiv məcrada intensivləşməsi 
baxımından cari ilin ilk üç ayı əlamətdar 
hadisələrlə zəngin oldu. Xüsusilə M.Pe-
zeşkianın Novruz bayramı münasibətilə 
İlham Əliyevə göndərdiyi təbrik mək-
tubu bu baxımdan dostluq jesti kimi qə-
bul edilə bilər. Məktubda İran Prezidenti 
2025-ci ilin ölkələrimizin dostluq müna-
sibətlərinə müstəsna transformasiya gə-
tirəcəyinə, xalqlarımızın rifah və firavan-
lığına xidmət göstərəcəyinə ümid etdiyini 
bildirir. Azərbaycan lideri də ölkələrimi-
zin ortaq dəyərləri bölüşdüyünü, son döv-
rlərdə Bakı ilə Tehran arasında təmasların 
dinamikasının artmasını müsbət hal kimi 
qiymətləndirib. 

Dövlətimizin başçısı bu fikri ADA 
Universitetində keçirilən “Yeni dünya ni-
zamına doğru” mövzusunda beynəlxalq 
forumda çıxışında davam etdirərək bil-
dirib ki, İran Prezidentinin Azərbaycana 
səfəri həm ikitərəfli münasibətlərin, həm 
də regional hadisələrin inkişafı baxımın-
dan vacib səfər olacaq: “Bu günə qədər iki 
ölkənin yüksəksəviyyəli nümayəndələri 
qarşılıqlı səfərlər ediblər. Seçki prosesi 
zamanı İranda baş verən proseslər bizi 
məmnun etdi. Biz İrandan müsbət mesaj-
lar eşitdik. Biz bütün qonşularımızla, o 
cümlədən İranla yaxşı münasibətlərə ma-
lik olmaq istəyirik. İranla geniş nəqliyyat 
və iqtisadi gündəliyimiz var”.

Diplomatik yöndən deyil, adi gözlə 
də görünən siyasi mənzərə ondan xəbər 
verir ki, Bakı–Tehran əlaqələri yumşalma 
fazasına qədəm qoyub. Artıq iki qonşu 
ölkə arasında həm siyasi, həm də iqtisadi 

əlaqələrin öz axarına düşməsi istiqamə-
tində konkret addımlar atılır. Xüsusən də 
logistik fəaliyyət özünü daha qabarıq şə-
kildə göstərir. Şimal–&ənub dəhlizi, Araz 
dəhlizi və digər istiqamətlər, həmçinin 
Rəşt–Astara dəmir yolu xəttinin çəkilişi 
ilə bağlı iki ölkənin müvafiq qurumları 
arasında danışıqlar aparılır.

Münasibətlərin  
yeni məzmunu  

Yuxarıda cari ilin üç ayını ikitərəf-
li təmasların intensiləşnmə dövrü kimi 
xarakterizə etdik. Həmin dövrə qısa 
nəzər salaraq, fevral ayında Azərbaycan  
Prezidentinin köməkçisi – Prezident Ad-
ministrasiyasının Xarici siyasət məsələlə-
ri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyevin 
Tehrana səfəri zamanı İİR Prezidenti Mə-
sud Pezeşkianla, onun siyasi məsələlər 
üzrə müşaviri Mehdi Sənayi ilə görüşləri-
ni sabah reallaşacaq rəsmi səfərin pream-
bulası adlandıra bilərik. Qarşılıqlı rəsmi 
təmasların yüksək səviyyəyə qalxdığını 
göstərən növbəti fakt Azərbaycanın Baş 
naziri Əli Əsədovun Tehrana səfəri və 
Prezident Məsud Pezeşkian tərəfindən 
qəbul edilməsidir. İşgüzar səfər çərçivə-
sində reallaşmış görüşdə Azərbaycan–
İran əlaqələrinin dostluq və mehriban 
qonşuluq prinsipləri əsasında inkişaf et-
dirilməsi, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın 
yeni məzmunla zənginləşdirilməsi ilə 
bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadilə-
si aparılıb. Görüşdə, həmçinin nəqliyyat, 
energetika və neft-qaz sahələrində həyata 
keçirilən birgə layihələrin icrası ilə bağ-
lı məsələlər də nəzərdən keçirilib. Yəni, 
iqtisadi əməkdaşlıqla bağlı irəliyə doğru 
real addımlar atılır. Bu ilin yanvar ayında 
Baş nazirin müavini Şahin Mustafayevin 
Azərbaycanla İran arasında iqtisadi, ti-
carət və humanitar sahələrdə əməkdaşlıq 
üzrə dövlətlərarası Birgə Komissiyasının 
16-cı iclasında iştirak məqsədilə İrana 
səfər etməsi də ikitərəfli təmasların pred-
metli danışıqlar müstəvisinə keçməsindən  
xəbər verir.

Böyük potensial
Səfər ərəfəsində hökumətin iclasın-

da çıxış edən Prezident Məsud Pezeşki-

an İran və Azərbaycan xalqları arasında 
əlaqələrdən, ortaq tarix və mədəni dəyər-
lərdən danışıb, iki dövlət arasında gələcək 
əməkdaşlıqla bağlı pozitiv mesajlar verib. 
Bu barədə məlumatı yerli “İSNA” agentli-
yi yayıb. İran Prezidenti bildirib ki, yaxın 
zamanda iki dövlət arasında münasibətlər 
sürətlə inkişaf edəcək: “Sərhədin hər iki 
tərəfində yaşayan xalqların minilliklərə 
söykənən, dərin dostluğa əsaslanan geniş 
qarşılıqlı maraqları var. İki ölkə arasında 
münasibətlərin inkişafı üçün böyük po-
tensial mövcuddur. Hazırda davam edən 
münasibətlərin bərpası prosesi nəticəsin-
də tezliklə sürətli və əhəmiyyətli əmək-
daşlığa şahidlik edəcəyik”. “Prezident 
Məsud Pezeşkianın Azərbaycana rəsmi 
səfəri iki ölkə arasında əlaqələrin geniş-
ləndirilməsi üçün yeni imkanlar açacaq”. 
Bunu İran hökumətinin rəsmi nümayən-
dəsi Fateme Mohacerani bildirib. Onun 
sözlərinə görə, İran Prezidentinin Bakı-
ya səfəri regional və mehriban qonşuluq 
münasibətlərinin yeni arxitekturasının 
yaradılması istiqamətində atılan mühüm 
addımlardan biridir.

Razılaşın ki, bunlar kifayət qədər nik-
bin və cəsarətli açıqlamalardır. İran Pre-
zidenti, eyni zamanda, səfərinin iki ölkə 
arasında əməkdaşlıq üçün yeni imkan-
lar yaradacağına ümid etdiyini bildirib: 
“Aparılan məsləhətləşmələr və görülən 
hazırlıq işləri nəzərə alınmaqla, bu səfər 
hökumət, özəl sektor və dövlət sektorla-
rı arasında iqtisadi, ticarət, mədəniyyət, 
turizm və siyasi sahələrdə əlaqələrin də-
rinləşdirilməsi və əməkdaşlığın genişlən-
dirilməsi prosesini əhəmiyyətli dərəcədə 
asanlaşdıracaq və sürətləndirəcək”.

İclasda iştirak edən nazirlər Azər-
baycanla əməkdaşlığın son vəziyyəti və 
müxtəlif sahələrdə əlaqələrin genişləndi-
rilməsi üçün aparılan məsləhətləşmələr 
barədə Prezidentə məlumat veriblər. 
İranın Ticarət Palatasının sədr müavini 

Hüseyn Pirmüəzzin Ərdəbil və ölkənin 
şimal-qərb əyalətlərindən olan 110 özəl 
sektor təmsilçisi və iqtisadi heyətin M.Pe-
zeşkianın səfəri ərəfəsində Azərbaycana 
yola düşəcəyini bildirib.

Gözləntilər özünü 
doğrultmalıdır

Azərbaycan tərəfi dəfələrlə bəyan 
edib ki, İranla heç bir məhdudiyyət qo-
yulmadan, qarşılıqlı faydalılıq prinsipi 
əsasında mehriban qonşuluq şəraitində 
siyasi, iqtisadi və mədəni əlaqələri inki-
şaf etdirməkdə maraqlıdır. Bu münasi-
bətlərdə ön plana çıxan əsas məqam isə 
etimadın gücləndirilməsi və anlaşılmaz-
lıqların aradan qaldırılmasıdır. Hazırda 
intensivləşən ikitərəfli təmasların fonun-
da əsas gözlənti ondan ibarətdir ki, Pre-
zident Məsud Pezeşkian İranın Azərbay-
cana yönəlik siyasətinə zəruri korrektələr 
etməlidir. Hökumətin iclasında onun ver-
diyi pozitiv açıqlamalar bu gözləntilərin 
doğrulacağına ümidləri artırır. Əlbəttə, 
bir səfər, bir görüşlə hər şeyin dərhal öz 
axararına düşəcəyini güman etmək sadə-
lövhlük olardı. Axı, burada söhbət təkcə 
Azərbaycan–İran münasibətlərindən get-
mir. Bakı və Tehranın razılaşdırdıqları və 
müzakirələri davam edən yeni layihələr 
regionun bütün ölkələrinin marağındadır. 
Deməli, sabah Bakıda reallaşacaq lider-
lərin görüşünün bölgədə və ondan kənar-
da diqqətlə izləniləcəyi şübhəsizdir. 

Azərbaycana ilk rəsmi səfərə böyük 
heyətlə gələcək İİR Prezidenti bu səfə-
rini “mühüm hadisə” kimi qiymətləndi-
rib. M.Pezeşkianın sözlərinə görə, İran 
Azərbaycanla əlaqələri yaxşılaşdırmaq 
niyyətindədir. Bu yaxşılaşma tendensiya-
sını zəruri edən amillərə nəzər yetirsək, 
ilk növbədə, cənub qonşumuzun uzun 
müddətdir altını çəkdiyi sanksiyalardır. 
Məhz bu müstəvidə yaşadığı çətinlikləri 

aradan qaldırmaqdan ötrü Tehranın Bakı 
ilə münasibətləri yumşaltmaqda maraq-
lı olduğunu söyləyə bilərik. Azərbaycan 
həmişə cənub qonşusuna dost münasibəti 
sərgiləyib, sadəcə olaraq, oradakı müha-
fizəkar kəsim iki qonşu ölkə arasında mü-
nasibətlərin normal, sivil xarakter alma-
sına həmişə qısqanc yanaşıb. Göründüyü 
kimi, artıq bu yanaşmanın dəyişməsinin 
məqamı çatıb.  

Bölgədə hadisələrin hansı məcra-
da cərəyan edəcəyini dərk edən, reallığa 
praqmatik yanaşan ekspertlər bundan 
sonra Azərbaycan–İran əlaqələrində fərq-
li bir mərhələnin – əməkdaşlığın inkişaf 
dövrünün başlanacağını proqnozlaşdırır-
lar. Azərbaycan dövləti və xalqı bu dönü-
şü, ən azı, İranın türk mənşəli Prezidenti 
Məsud Pezeşkianın hakimiyyətdə olduğu 
illərdə görmək istəyir, buna ümid edir. 

Yerli ekspertlərin əksəriyyəti M.Pe-
zeşkianın Bakı səfərindən sonra Azər-
baycan–İran münasibətlərində müsbət 
irəliləyişin olacağını bildirirlər. Onlar 
bu səfərdən sonra iki ölkə arasında mü-
nasibətlərdə köklü dəyişikliklərin şahidi 
olacağımıza inanırlar. Təsadüfi deyil ki, 
İranın yüksək rütbəli rəsmiləri azərbay-
canlı həmkarları ilə keçirdikləri görüşlər-
də ölkələrimiz arasında iqtisadi, ticarət və 
humanitar sahələr üzrə dövlət komissiya-
sının xətti ilə mövcud əməkdaşlıq imkan-
larının müzakirəsi baxımından əhəmiy-
yətli platforma olduğunu dilə gətiriblar. 
Bu, münasibətlərin səmimi qonşuluq və 
faydalı əməkdaşlıqla davam edəcəyini, 
yolumuzun açıq, işimizin avand olacağını 
deməyə əsas verir. 

Sonda oxuculara onu da xatırladaq ki, 
İran Prezidentinin Azərbaycana sonuncu 
səfəri 2018-ci ildə olub. O vaxt İranın 
Prezidenti Həsən Ruhani idi.
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